
お客様 各 位 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、突然ではございますが、株式会社 TK サービスは平成 16 年の創業以来、13 年余

事業を続けてまいりましたが、来る平成 29 年 12 月 27 日をもちまして業務を終了する

ことになりました。 

長年にわたり賜りました皆様のご芳情に謹んでお礼申し上げますとともに、突然の廃業

でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、検査やサプリメントの受付は 12月 11 日（月）までとなります。 

それまでは、従来通りご利用いただけます。 

終了後の検査やサプリメントのお申し込みに関する詳細は、しばらくは弊社ホームペ

ージにてご案内させていただきます。 

またご不明な点等は TKサービスの従来のメールアドレスにて対応させていただきます

のでご連絡くださいませ。 

なお、12月 11 日時点でいただいております検査につきましては、年内に研究所にご

発送ください。結果解釈、研究所からのアドバイスを引き続き、弊社にてご対応させ

ていただきます。  

長い間のご愛顧に、改めてお礼を申し上げます。 

皆様の末永いご多幸とご健康をお祈り申し上げまして、略式ながら廃業のご挨拶とさ

せていただきます。 

敬 具 

平成 29 年 11 月   

株式会社 TKサービス 

代表 野口共成  カスタマーサービス：浜田 

Mail：tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp 

HP：http://www.tomorrowkids-service.com/ 


